
 

 

 

 第2弾！！ 

 2019 年 11 月 5 日 

            ～おかげさまで、発売 50 周年～ 

         「イワタニホーダイ」キャンペーンを実施 

      カセットフー関連製品選び放題（5万円相当）を 10名様にプレゼント 

        

岩谷産業株式会社（本社：大阪・東京、社長：谷本光博、資本金：200 億円）は、カセットこんろ

とカセットガスの発売 50 周年を記念し、第 2 弾のキャンペーンとして、「イワタニホーダイ」を、

11 月１日よりスタートしました。「イワタニホーダイ」は、どなたでも参加いただけるオープン

キャンペーンです（※1）。 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
特設ページ掲示のプレゼント一覧 30 品目から一番欲しい製品を選び、どんな時、どのように使

いたいか、その熱意を記入し応募いただくと、厳正なる選考のうえ、「カセットフー関連のイワタ

ニ製品選び放題（5 万円相当）」を 10 名様にプレゼントいたします。 
また、Ｗチャンスとして、キャンペーンページをＳＮＳでシェアのうえ、応募いただいた方、

先着 100 名様に記念 QUO カード 1,000 円分をプレゼントいたします。 
  
 
当社が 1969 年 12 月に発売したカセットこんろは、今年 12 月に発売 50 周年を迎えます。日本

の食卓とともに 50 年の歳月を歩み、昨今では冬の鍋料理に加え、おうち焼肉、ホームパーティー、

アウトドアクッキング、さらに非常時の備えとして、用途が広がり、全シリーズの累計販売台数

が約 5,200 万台を超えるロングセラー商品となりました。 
当社では、今後も豊かで楽しい食卓を演出する商品の開発に力を入れてまいります。  
 
       （※1 フィーチャーフォン（ガラパゴス携帯）でのご応募は受け付けておりません） 



 
 

■「 イワタニホーダイ」キャンペーン 
１．キャンペーン概要： 
・カセットフー発売 50 周年を記念して、イワタニ製品選び放題（5 万円相当）を 10 名様にプレゼント。 
・プレゼント一覧の 30 品目の中から、一番欲しい製品を選んで、どんな時、どのように使いたいか、 
その熱意を書いて応募してください。 

・W チャンスとして、キャンペーンページをＳＮＳでシェアのうえ、応募いただいた方、 
先着 100 名様に記念 QUO カード 1000 円分もプレゼントいたします。 

 
2. キャンペーンページ URL 

http://www.i-cg.jp/50th/iwatanihodai/  
 
3．応募期間：2019 年 11 月 1 日（金）10 時～2020 年 2 月 3 日（月）17 時迄 
 
4. 応募方法：特設ページの応募フォームにて以下項目を記入のうえ、ご応募ください。 
【記入事項】 
① 氏名 ②年代  ③性別 ④お住まいの都道府県  ⑤電話番号  
⑥メールアドレス ⑦一番欲しい製品 ⑧一番欲しい製品を、どんな時、どのように使いたいかの熱意 
※W チャンスに応募の場合は、キャンペーンページを SNS でシェアした画像を添付 
 
5.賞品と当選者数： 
・イワタニ製品選び放題（5 万円相当）を 10 名様 
・W チャンスは、カセットフー発売 50 周年記念 QUO カード 1,000 円分を先着 100 名様 
 
6.当選発表： 
・応募期間終了後、厳正なる選考の上、合計 10 名様を決定いたします。 
・当選者には、ご記入のメールアドレス宛に事務局より当選通知をします。 
・その際、ご希望の製品（5 万円相当）と送付先をお伺いします。 
・当選通知は、2020 年 2 月 28 日（金）以降を予定、賞品発送は 2020 年 3 月初旬予定です。 

 
▼用途の広がるカセットフーシリーズ プレゼント商品（30 品目より一部抜粋） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.i-cg.jp/50th/iwatanihodai/

